
Załącznik nr 2 
Do uchwały Rady Gminy Szydłów 
Nr XXV/112/2004 
z dnia 19.08.2004 

 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 
 

Nazwa działu, rozdziału 
i paragrafu 

 
 

§ 

 
 

zwiększenia 

 
 

zmniejszenia 
Plan po 

zmianach uwagi 
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80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       WYDATKI: 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Ochrona i konserwacja zabytków 
-zakup usług remontowych 
- wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
 
 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
- wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
 
 
 
 
 
 
- wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
- nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 
 
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
- zakup usług remontowych 
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7.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

219.375,53 
 

98.600,00 
 
 

91.600,00 
 
 
 
 

1.065.743 
 

954.160 
 

412.359 
 
 
 
 
 
 
 

412.359 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.289.708 
 

1.726.843 
 

103.000 
 
 

1.004.208 
 

80.000 
 
 

 

 
 
 
Zmiana paragrafu 
w związku ze 
zmianą zakresu 
robót 
 
Zwiększenie na 
przebudowę i 
modernizację 
budynku Muzeum 
w Szydłowie 
 
 
 
 
Zwięk.z tyt. 
Wzrostu stawki 
podat. VAT na 
drogę Krakowską 
26.032,20 na 
Brzeziny 
43.733,89 
 
Zwieksz.na 
opr.studium na 
drogę Solec 
Korytka 
inw.wieloletnia,  
Zmniejszenie ze 
studium drogi 
Krakowskiej 
zadanie 
jednoroczne 
 
 
 
 
 
Zwiększ.z tyt. 
likwid.oddziału 
(odszkodowania) 
Odprawy 
emerytalne 
Wymiana okien w 
SP Potok i 
elewacja w SP 
Solec 



 
 
 
 
630 
 
 
 
 
 
750 

80104 
 
 
 
 
 
63003 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 

Przedszkola 
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Turystyka 
 
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 
- zakup usług pozostałych 
 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin 
-wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
 
 
 
              Razem: 
 
+ zwiększenia 195.366 
- zmniejszenia 125.600 
=                        69.766 – deficyt 
zostanie pokryty z przychodów 
par. 952 
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125.600 
 
 
 
   

306.891 
 

179.160 
 

12.528,80 
 
 

12.528,80 
528,80 

 
1.272.574 

 
1.073.374 

 
11.000 

 
Odprawa 
emerytalna  
 
 
 
 
 
Zmniejsz. z tyt. 
wyk.mater. inform. 
tablic folderów   
 
 
 
Z zakupu 
komputerów  

 


